ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №4»

362027, г. Владикавказ,

улица Рамонова, 5
                                                                                                                                    Телефон: (8672) 53-32-36

                                                                                                                                    Факс: (8672) 53-01-26

П Р И К А З

от «01» сентября 2022 г.                                                              № 123

г. Владикавказ

О создании Совета самоуправления обучающихся

на 2022-2023 учебный год

           В связи с началом нового 2022-2023 учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю:

        1. Создать Совет самоуправления обучающихся на 2022-2023 учебный

год.

       2.  Утвердить     план    работы    Совета   самоуправления   обучающихся

на 2022-2023 учебный год (приложение № 1).

       3.  Работу Совета самоуправления обучающихся организовать по 6-ти

направлениям:

- сектор учебно-организационный;

                - сектор культурно-массовый;

                - сектор научно-исследовательской работы;

                - сектор гражданско-патриотического воспитания;

                - сектор спортивной работы;

                - сектор связей с общественностью.

       4. Назначить   ТАБУЕВУ   МАДИНУ   ГЕОРГИЕВНУ, социального педагога,

ответственной за организацию работы Совета самоуправления обучающихся

с оплатой 20 % от базовой ставки.

      5.  Контроль   за   работой    Совета самоуправления обучающихся

возложить   на   заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Карацеву М.З.

Директор ПЛ № 4                                                                        Б.А. Цопанова

С приказом ознакомлены:

1. Карацева М.З.

2. Табуева М.Г.

		2023-01-21T19:06:11+0300
	Б.А.Цопанова